
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr  99/2022/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzenta rozprawy doktorskiej  

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając  

na podstawie art. 190 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.)., uchwala, co następuje: 

 

wyznacza się dra hab. Pawła Tańskiego, prof. uczelni (UMK) na recenzenta 

rozprawy doktorskiej mgr Karolinie Czajkowskiej Tekściarz czy poeta 

piosenki? Ewolucja twórczości  Grzegorza Ciechowskiego na podstawie tekstów 

piosenek z lat 80. XX wieku.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


